
TRƯỜNG MN SỐ 1 XÃ NA TÔNG
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Số:  115 /NQ-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Tông, ngày 23 tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
V/v phê duyệt kế hoạch Quản lý tài chính, tài sản 

năm học 2024-2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1 XÃ NA TÔNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công.
Căn cứ các Nghị định Số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; số 
165/2017/NĐ-CP, ngày 31/12/2017 của Chính phủ Quy định việc quản lý, sử dụng 
tài sản tại cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ các Thông tư Số 144/2017/TT-BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26 tháng 12 
năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng 
tài sản công; số 23/2023/TT-BTC, ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế 
độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và 
tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần 
vốn Nhà nước tại doanh nghiệp; số 48/2023/TT-BTC, ngày 12/7/2023 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, khai thác phần mềm quản lý tài sản công; 

           Căn cứ công văn số 1191/PGDĐT-CV của PGD&ĐT huyện Điện Biên   
ngày 04/9/2024 Về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác kế 
hoạch và tài chính năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường mầm non số 1 xã Na Tông  tại tờ trình 
số 114b /TTr-MNS1NT, ngày 19/10/2024 của Trường Mầm non số 1 xã Na Tông về 
việc xin phê duyệt Kế hoạch quản lý tài chính, tài sản năm học 2024 – 2025;

Căn cứ kết quả phiên họp của Hội đồng trường mầm non số 1 xã Na Tông, 
ngày 23/10/2024 về việc thông qua Kế hoạch quản lý tài chính, tài sản năm học 
2024 – 2025.



QUYẾT NGHỊ:

1. Thống nhất thông qua, phê duyệt kế hoạch quản lý tài chính, tài sản năm 
học 2024 – 2025.

3. Giao cho Hiệu trưởng nhà trường căn cứ Nghị quyết đã được Hội đồng 
trường thống nhất để triển khai thực hiện đúng quy trình và các văn bản hướng 
dẫn, chỉ đạo theo quy định hiện hành nhằm phục vụ có hiệu quả, thiết thực cho 
các hoạt động chăm sóc -giáo dục của nhà trường năm học 2024-2025.

Nghị quyết này đã được Hội đồng trường Mầm non số 1 xã Na Tông nhiệm 
kỳ 2021-2026 thông qua ngày 23 tháng 10 năm 2024. Hội đồng trường, Hiệu 
trưởng, các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết 
này./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐT (để t/h);
- Hiệu trưởng trường;
- Lưu: HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 
CHỦ TỊCH

Trần Thị Vân


		vantv.mns1xnt.hdb@dienbien.edu.vn
	2025-01-12T09:46:21+0700
	Location
	Protect document


		nguyenthile1018@gmail.com
	2025-01-12T10:28:39+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1 NA TÔNG
	Protect document




